
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 09:47 1 738 0 1

Т2 34:38 3 740 1 1

Т3 4 836 1 2

7 735 3 37:45 2 2

Досу. 3 10 737 2 3

Реал. 3 11 741 2 4

13 736 7 6 36:48 2 5

14 743 2 6

15 734 3 6

16 739 5 3 7

18 732 3 3 8

19 733 3 9

21 742 2 4 9

4 10

4 11

5 11

А 5071 6 11

Б 6 12

Ц 159 7 12

Д 7 13

7 Мин 26 38 39 8 13

М Игр 13 16 16 8 14

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 12:06 2 822 11 14

Т2 28:46 3 809 6 12 14

Т3 4 835 12 15

5 834 12 16

Досу. 3 6 826 13 16

Реал. 3 7 818 2 25:02 14 16

8 825 4 38:00 14 17

10 4685 2 5 08:05 11:27 15 17

11 833 16:31 15 18

12 831 16 18

14 829 4 16 19

15 819 4 17 19

16 823 17 20

17 815 18 20

18 827 19 20

18 21

А 5120 19 21

Б 19 22

Ц 20 22

Д 20 23

7 Мин 6 36 38

М Игр 3 3 3

6'11'31'33'36'38'

Зоран Арсенов

Судија А

14'22'26'30'

Црвени

3'15'23'35'

20

13'18'40'

1'9'16'39'

Давор Крстевски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Марко Ѓорчевски

Лука Јовиќ

Марко Нелоски

ЕКИПА Б Боја на дрес

Танески Јован

Чадоски Стефан

Матески Стефан

Костовски Матео

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

Сулејманоски Едвин

4'37'

Пејоски Михаил

Клењоски Војо

Тајм аут

Алиша Ерен

4'16'20'23'25'26'31'

Мерач на време

Димитар Ангеловски

Михаела Капсарева

Мартин Денкоски

7 M

Александар Налетоски

2'40'

7 M Мечкаровски Јован

Кленкоски Ангел

Ферукоски Жарко 

Димески Цвете

Мечкаровски Давор

Димитар Симовски

Стефан Костенчев

Полувреме

6 11

Краен Резултат

20

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

23Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

250

РК Струга

Место:

30

Натпревар

РК Голден АРТ

Движење Рез.

Андреј Божиновски

Огнен Александров

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Матеј Николов

Контролор

Лука Коцевски

19'32'36'

Горазд Дамчевски

27'29'29'38'39'

Марин Деспотовски

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Александар Стојанов

11'34'37'

Борјан Црцаревски

Лука Петрушевски

Судија Б

Скопје

Скопје

Славе НиколовДежурен лекар

Записничар

22

Забелешка

06.04.2024 Сала: Круме Кепевски11:30

Младеноски Дрио

Ѓоргиески Стефан

Голови

Феруковски Давор

Струга

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : 16 коло Пионери

Бели

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


